ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DELL'8 e 9 GIUGNO 2024

COMUNEDI  SILLAVENGO

NUM
. LISTA REGIONALE
LISTA

COSTANZO ALBERTO - LIBERTA' PIEMONTE
FREDIANI FRANCESCA - PIEMONTE POPOLARE
DISABATO SARAH - MOVIMENTO 5 STELLE
CIRIO ALBERTO - PER IL PIEMONTE

A WwN

5 PENTENERO GIOVANNA - GIANNA PENTENERO
PRESIDENTE

TOTALE VOTI VALIDI
SCHEDE BIANCHE
SCHEDE NULLE
SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE
TOTALE(C+D+E+F)
TOTALE DEI VOTANTI:
UOMINI n.

Il totale (C) deve corrispondere al totale (A) + (B)
Il totale (G) deve corrispondere al totale (H)

TOTALE VOTI
VALIDI PER |
CANDIDATI

PRESIDENTE /

LISTE
REGIONALI

2

10
218

67

303 ()

187

Ui LUl
ESPRESSI
SOLO IN

FAVORE DEI
CANDIDATI
PRESIDENTE /

1
3
7

18

32 (B)

DONNE n.

SEZIONE N.

LISTE CIRCOSCRIZIONALI

LIBERTA' PIEMONTE
PIEMONTE POPOLARE
MOVIMENTO 5 STELLE

FRATELLI D'ITALIA

LEGA SALVINI PIEMONTE
FORZA ITALIA PPE - UDC - PLI

NOI MODERATI

LISTA CIVICA CIRIO PRESIDENTE

LISTA CIVICA PENTENERO PRESIDENTE
STATI UNITI D'EUROPA PER IL PIEMONTE

B/REG

LISTA CIVICA PIEMONTE AMBIENTALISTA E SOLIDALE PENTENERO PRESIDENTE
ALLEANZA VERDI E SINISTRA
PARTITO DEMOCRATICO

170

TOTALE n.

TOTALE VOTI
VALIDI PER LE
LISTE
CIRCOSCR.

117
47
26

H O N O O

58
(A)
35 (D)
19 (E)
0 (F)
357 (G)

357 (H)



