**ELEZIONI REGIONALI PIEMONTE DELL'8 e 9 GIUGNO 2024** 

B/REG

COMUNE DI SI	ILLAVENGO	SEZIONE N.	1
--------------	-----------	------------	---

NUM LISTA	LISTA REGIONALE	TOTALE VOTI VALIDI PER I CANDIDATI PRESIDENTE / LISTE REGIONALI	ESPRESSI SOLO IN FAVORE DEI CANDIDATI PRESIDENTE /	LISTE CIRCOSCRIZIONALI	TOTALE VOTI VALIDI PER LE LISTE CIRCOSCR.
1	COSTANZO ALBERTO - LIBERTA' PIEMONTE	2	1	LIBERTA' PIEMONTE	1
2	FREDIANI FRANCESCA - PIEMONTE POPOLARE	6	3	PIEMONTE POPOLARE	3
3	DISABATO SARAH - MOVIMENTO 5 STELLE	10	7	MOVIMENTO 5 STELLE	3
4	CIRIO ALBERTO - PER IL PIEMONTE	218	18	FRATELLI D'ITALIA	117
				LEGA SALVINI PIEMONTE	47
				FORZA ITALIA PPE - UDC - PLI	26
				NOI MODERATI	1
				LISTA CIVICA CIRIO PRESIDENTE	9
5 PEN	PENTENERO GIOVANNA - GIANNA PENTENERO	67	3	LISTA CIVICA PENTENERO PRESIDENTE	0
	PRESIDENTE			STATI UNITI D'EUROPA PER IL PIEMONTE	2
				LISTA CIVICA PIEMONTE AMBIENTALISTA E SOLIDALE PENTENERO PRESIDENTE	0
				ALLEANZA VERDI E SINISTRA	4
				PARTITO DEMOCRATICO	58
	TOTALE VOTI VALIDI	<b>303</b> (C)	<b>32</b> (B)		
	SCHEDE BIANCHE				35
	SCHEDE NULLE				19
	SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE				0
	TOTALE (C + D + E + F)				357
	TOTALE DEI VOTANTI:				
	UOMINI n.	187	DONNE n.	170 TOTALE n.	357

Il totale (C) deve corrispondere al totale (A) + (B)

Il totale (G) deve corrispondere al totale (H)